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TCO-märkningen klimatkompenserar genom 
Tricorona 

TCO Development, företaget bakom TCO Certified - den globala miljö- och 

kvalitetsmärkningen för IT-produkter, samarbetar med Tricorona för att 

klimatkompensera företagets resor som ett av stegen i deras klimatstrategi.  

 

I dag bär ungefär hälften av de bildskärmar som tillverkas i världen TCO-märket som 

anger att de uppfyller tuffa krav på både bra användaregenskaper och minimal miljö- och 

klimatpåverkan. Från och med 2009 måste de företag som säljer TCO-märkta produkter 

även bevisa att de arbetar aktivt med socialt ansvarstagande i tillverkningsprocessen. 

 

– TCO Development är ett företag som förknippas med miljö- och klimatansvar och 

därför är det självklart för oss att vi vill att företagets övriga verksamheter ska spegla att 

vi lever som vi lär och tar klimatfrågan på allvar. Det måste vara en ständigt pågående 

process att minska företagets klimatpåverkan säger Sören Enholm, VD på TCO 

Development och tillägger:  

– Eftersom merparten av våra kunder och samarbetspartners finns i Asien, USA och inom 

EU kräver verksamheten flygresor, även om vi arbetar mycket med möten via telefon och 

olika webbverktyg. Att klimatkompensera för våra flygresor är bara ett av de många steg 

vi tar för ett ökat miljö- och klimatansvar. 

 

Under 2009 klimatkompenserade TCO Development för samtliga flygresor som 

medarbetarna gjorde i tjänsten.  Tillsammans bidrog dessa flygresor till ett utsläpp av 102 

ton koldioxid. Klimatkompensationen för TCO Development kommer från 

vindkraftprojektet Zhangwu i Kina och biomassakraftverket Sree Rayalseemai Indien. 

Projekten är FN-certifierierade under Kyotoprotokollet vilket garanterar att projekten har 

hög miljönytta och samtidigt bidrar till att stödja hållbar utveckling på lokal nivå. 

Projekten uppfyller därmed även Energimyndighetens krav för klimatkompensation, och 

genomgår en årlig oberoende uppföljning för att säkerställa de faktiskt uppnådda 

utsläppsminskningarna.  

 

– Vi är väldigt nöjda med TCO Developments klimatåtagande och ser fram emot vårt 

fortsatta samarbete, säger Per Egstam, vd på Tricorona Climate Partner. Fler och fler 

företag väljer att klimatkompensera för sina resor, ofta som det första steget företag tar 

när de lägger upp en strategi för att ta sitt klimatansvar. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Per Egstam, vd Tricorona Climate Partner, telefon 08-506 88 559, e-post: 

per.egstam@tricorona.se  

Sören Enholm, vd TCO Development, telefon 08-782 91 03, e-post: 

soren.enholm@tco.se 
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Om TCO Certified 

TCO Certified är mer än en miljömärkning för IT-produkter. TCO Certified bidrar till en hållbar 

utveckling genom att kombinera krav på hög prestanda, ergonomisk design och socialt 

ansvarstagande med marknadens tuffaste miljökrav. TCO Certified gör det enkelt  

att väja IT produkter som är utformade för både användarnas och miljöns bästa. TCO 

Development är företaget bakom TCO Certified och ägs av TCO –  Tjänstemännens 

Centralorganisation. 

 
Om Tricorona 

Tricoronas verksamhet omfattar investeringar i och handel med utsläppsreduceringar,  
mäkling av elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar kompensera sin 
klimatpåverkan. 

Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och är listat på Nasdaq OMX, Small Cap 

Norden. 


